Página 53   Segunda-Feira, 8 de Julho de 2019 Nº 27540Diário   Oficial
<BEGIN:1099192:53>

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 0019/2019 - UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 128/2019 - UNEMAT, no uso
de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico RP nº
0019/2019 - UNEMAT, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços
de Agenciamento e Fornecimento de passagens aéreas internacionais por meio de ferramenta online de auto agendamento (self-booking)
envolvendo reserva, emissão, marcação, remarcação, cancelamento e fornecimento de passagens aéreas internacionais e seguro de assistência
em viagem internacional, para atender a demanda dos Câmpus, Reitoria e Convênios da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT,
conforme quantidade e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo: 40324/2019. O resultado da presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote
Item Empresa Qtde Und Percentual de desconto Situação

001
1

Ararauna Turismo Ecologico Ltda - EPP,
CNPJ: 36.932.853/0001-09 200.000 R$ 22,00% Habilitado

Adjudicado

Cáceres/MT; 05 de julho de 2019.

Samuel Longo
Pregoeiro Oficial / Unemat

<END:1099192:53>

<BEGIN:1099193:53>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico RP nº. 0019/2019 - UNEMAT
Presidente da Comissão Permanente de Licitação: Samuel Longo
Portaria: Nº. 128/2019 - UNEMAT
Processo: Nº. 40324/2019

A Universidade do Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Reitor, no uso de suas atribuições conferidas por meio e com fulcro no art. 51,
do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017 e art. 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, ADJUDICA o Lote 001 e HOMOLOGA o procedimento licitatório
- Pregão Eletrônico 0019/2019 - UNEMAT, Processo Administrativo n° 40324/2019, o qual tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual
Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de Agenciamento e Fornecimento de passagens aéreas internacionais por meio
de ferramenta online de auto agendamento (self-booking) envolvendo reserva, emissão, marcação, remarcação, cancelamento e fornecimento de
passagens aéreas internacionais e seguro de assistência em viagem internacional, para atender a demanda dos Câmpus, Reitoria e Convênios da
Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, em conformidade com o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da UNEMAT.

Cáceres/MT; 05 de julho de 2019.

Prof. Dr. Rodrigo Bruno Zanin
Magnífico Reitor

<END:1099193:53>

<BEGIN:1099194:53>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 017/2019 - UNEMAT

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 017/2019 - Unemat
PROCESSO: Nº. 40324/2019.
PREGÃO ELETRÔNICO RP: N° 019/2019 - Unemat.

Pelo presente instrumento, a Fundação Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat, situada na Avenida Tancredo Neves, nº 1.095, Bairro
Cavalhada 2, CEP: 78.200-000, Cáceres/MT, CNPJ: 01.367.770/0001-30, neste ato representada pelo Magnífico Reitor Professor Doutor Rodrigo Bruno
Zanin, inscrito no CPF sob nº. 251.503.268-01 e portadora da Cédula de Identidade sob nº 220319674 SSP/SP, RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS da(s)
empresa(s) relacionadas, nas quantidades estimadas e indicadas abaixo, de acordo com as classificações obtidas nos lotes, atendendo as condições, as
especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação regulamentada pelo edital e anexos do PREGÃO ELETRÔNICO RP nº 019/2019 - Unemat,
do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 40324/2019, independentemente de transcrições, constituindo esta ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS documento vinculativo e obrigacional às partes.

EMPRESA Ararauna Turismo Ecologico Ltda - EPP
CNPJ 36.932.853/0001-09
ENDEREÇO Avenida Getúlio Vargas, nº 825, Bairro Centro, Cuiabá/MT. CEP: 78.005-370

REPRESENTANTES:
Selmo Rogrigues de Moraes
CPF: 487.176.061-87
RG: 0530518-7 Sejusp/MT

CONTATO (TELEFONE) Fone: (65) 3266-1066 / 9-9981-6755
ENDEREÇO E-MAIL ararauna@araraunaturismo.com.br

Sujeitam-se as partes às normas constantes da Constituição Federal de 1988, Lei Federal nº 8666/1993 e suas eventuais alterações, Lei Federal nº
10.520/2002, Decreto Estadual nº. 840/2017, Lei Complementar nº 123/2006, Lei Estadual nº 7.696/2002, Decreto Estadual nº 635/2007 e Decreto Estadual
n. 7.218/2006, sem prejuízo de outras normas aplicáveis.

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2019-07-08T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2019-07-08T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial